



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(072)0014/011726②

①⑤

(014-285065)
METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/100

PAGE : 1/4

② Date facture : 01-04-2025 06:41
Date d'impression : 01-04-2025 06:48

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(072)0014/011720(014-285059)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
13500879067448	2728103	WH GRANTS T. WOOD 40D70CLX6+KIT ⑨:NC220830710000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,543 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	10,180	6 1	61,08	D		P
3163932604863	1926559	RICARD 45D 100X6 + KIT ⑨:NC220890690000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 45,0	0,450	1,000	14,037	6 1	84,22	D		P
3439495304657	2334837	IRISH CREAM DELAITRE 17D 70CL - ⑨:NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,414	S 17,0	0,119	0,700	7,990	1 1	7,99	D		
3439495304824	2729937	CREME CASSIS DELAITRE 15D 1L ⑨:NC220870101000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/	S 15,0	0,150	1,000	7,280	1 1	7,28	D		
03068681735199	2900793	APEROL 12.5D 6X1L + KIT ⑨:NC220890690000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/	S 12,5	0,125	1,000	12,530	6 1	75,18	D		P
7610113019245	2960516	GET27 17,9D 1L ⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/	S 17,9	0,179	1,000	14,490	1 1	14,49	D		
*** SPIRITUEUX Total: 276,94											
3168930174448	3061793	LIPTON PETILLANT PECHE BT33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,894				0,625	24 1	15,00	B		
3124488184322	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,727				0,570	24 1	13,68	B		
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,939				0,640	24 2	30,70	B		
3439495406634	2705408	RIOBA LIMONADE PET 6X33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,445				0,477	24 1	11,44	B		
*** BRASSERIE Total: 70,82											
3439495121681	2647253	*MC ESC LUCO 4/4 10DZ B. GROS				14,500	1 2	29,00	B		
8722700094883	0185801	KNORR SPE BOLETS BTE 50 PORT				12,000	1 1	12,00	B		
3011360041111	2473981	KNORR VEL ASPERGES 50 PORT				13,060	1 2	26,12	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 67,12											
4014826410017	0042648	BAVAROI FROI ALASKA FRAMBO 1KG				28,890	1 2	57,78	B		
3439495202236	1068402	SOUFFLE CACAHUETE 300G MC				2,270	1 3	6,81	B		
3017620770036	1718592	KINDER SHOKOBONS 2KG BTE 345PC PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,505				29,010	1 1	29,01	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 93,60											
3428200381274	0050757	PREPA TIRAMISU MASCAR. 1L GALB				8,020	1 2	16,04	B		
3428200375013	0565044	PREPA PANNA COTTA 1L GALBANI				6,870	1 4	27,48	B		
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,740	1 3	20,22	B		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/011726② (014-285065)
①⑤ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 2/4

② Date facture : 01-04-2025 06:41
Date d'impression : 01-04-2025 06:48

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/011720 (014-285059)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3252662000561	0166397	OEUF CAILLE CUIT SS ATM X50				0,193	50 1	9,64	B		P
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 73,38											
8010721991251	2827772	PARMIG.R.AOP RAPE 250G PARMA				5,990	1 3	17,97	B		
3439496003887	0392167	MASCARPONE POT 500G MC				4,420	1 6	26,52	B		
Offre Achetez Plus Payez Moins											
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,400	1 6	14,40	B		
*** FROMAGE Total: 58,89											
3585510012028	1849330	TAPENA POIVRON 1KG SUDNSOL				13,110	1 2	26,22	B		
3292070101887	2669182	GUACAMOLE 1,1KG INSPIRE				15,490	1 2	30,98	B		
3439496605708	0713255	LOBE FOIE GRAS 450G IGP MC				31,560	1 4	126,24	B		
*** TRAITEUR Total: 183,44											
3439496402857	0157107	CG PISTACHE 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,792											
3439496406473	0478834	OIGNONS EMINCES 2.5KG MC				4,750	1 1	4,75	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,900											
3439496421520	1214923	FARANDOLE CHAMPI 1KG MC				4,800	1 3	14,40	B		
3355710020495	0940981	MAXI FLAN CUIT GOURMAND 1.8KG				10,990	1 2	21,98	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,106											
*** SURGELES Total: 49,62											
3760082430528	0373423	CREVETTE CUIE S/G 30/50 2X5P EL/EQU.PENAEUS VANNAMEI				6,990	2 1	13,98	B		
2783636023527	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR		2,352		15,990	1	37,61	B		
2783636022698	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR		2,269		15,990	1	36,28	B		
*** MAREE Total: 87,87											
3366507390110	0329474	CITRON CONFIT 2,5KG MAROCMAROC				8,730	1 1	8,73	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,492											
8436009509503	7007792	AVO HASS TROPS 14 258/313G ESP C1 ESPAGNE				2,290	14 1	32,06	B		
3435530002373	0070466	TOM CER ALL DUO 4K C1 FRFRANCE				19,960	1 1	19,96	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,990											
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				7,800	1 3	23,40	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,780											
20268183	0268185	BATAVIA X6 C1 FRANCE				5,400	1 1	5,40	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,900											
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5				0,990	5 2	9,90	B		
3361310412202	0511345	ASP VERTE L 2K C. 20/28 C1 FR FRANCE				41,980	1 1	41,98	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 20,990											
27048740	7048747	CELERI RAVE PC6 FRFRANCE				2,490	1 2	4,98	B		
27142592	7142599	PATATE DGE MC 11K C. 600/900 A PESER FRFRANCE			10,800	2,690	1	29,05	B		
4337125004009	7148901	COURG MC 5K C. 14/21 C1 ESESPAGNE				6,450	1 1	6,45	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290											



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/011726②

①⑤

(014-285065)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 3/4

② Date facture : 01-04-2025 06:41
Date d'impression : 01-04-2025 06:48

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/011720 (014-285059)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
4337125003958	7148927	AUBERG MC 5K C. 3/4 C1 ESESPAGNE				7,450	1 1	7,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
4337125006416	7149347	PV MIXTE MC 3K C. 80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE				16,470	1 1	16,47	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,490									
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C. 67+ PAL56 C1 MAMAROC				11,940	1 2	23,88	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439496515809	7621188	OIG CHARC MC 8K C. 7/10 PAL66 C1 FRFRANCE				7,120	1 1	7,12	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890									
3700524200715	0021741	ECHALION EPLUCHE 2 KG UE HUE				4,995	2 1	9,99	B		
3439496500751	0840496	BETTERAVE LAMELLE 2KG METRO CHEF FR 5FRANCE				2,980	1 2	5,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 252,78

4337182228523 3081924 MPRO 50 MOULES ROND ALU 149ML

3,350 1 1 3,35 D

8700216123969 3031572 ARIEL SIMPLY LIQ INTENSE 33D

6,160 1 1 6,16 D

*** DROGUERIE Total: 9,51

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 89 Poids total : 15,421 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1221,87

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 26,70 D
Montant hors T.V.A. : 1221,87

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
S 18,900		935,42	B = 5,50%	51,45	986,87
		286,45	D = 20,00%	57,29	343,74
		1221,87		108,74	1330,61
		⑬ Total à payer		1330,61	

Disponible REFLEXE 5702,34

CMR EUR 1330,61

CMR paiement comptant Echéance le 11.04.2025 1330,61



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/011726② (014-285065)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 4/4

② Date facture : 01-04-2025 06:41
Date d'impression : 01-04-2025 06:48

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/011720 (014-285059)

TOTAL DE POINT(S) : 6082 (soit 60,82 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0014/011726

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

----- FIN DE LA FACTURE -----